
Grupa Radnych 
Projektodawca 

Autopoprawka nr 1 
do druku nr 3022 

Dotyczy: uchwały w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw 
zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w 
zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa 

1. Zmienia się tytuł uchwały na: 
„ Uchwala w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania 

wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i 
Prezydenta Miasta Krakowa" 

2. Przywołana w projekcie uchwały podstawa prawna otrzymuje następujące brzmienie: 
„Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561.) oraz§ 49 ust. 1 Statutu Miasta 

Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: " 

3. Dotychczasowy§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„ Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy 
Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 
Krakowa." 

4. Dotychczasowy§ 3 projektu uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
,, Ustala się skład Komisji: 

Hi c½ak :=Drew l\� c.L· 
H,c�a} 

3kobt� 

ł:JA!ca� z �� 
-tlA.k_ą,�2- U Cl l lo U-Ą_ 

'Jl'Ą�\ s·t�i--l M\O 'L '< C 

5. Dotychczasowy§ 4 projektu uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„ Komisja przedłoży Radzie raport końcowy ze swoich prac, co oznaczać będzie zakończenie 
prac komisji i w wyniku tego ulegnie ona rozwiązaniu. " 

6. Dotychczasowy§ 4 projektu uchwały staje się§ 5. 

w
(f!J
��t�ci(,J. ;I d'L \. C I \� n 

�\,\
[Iµ ��/u--r 

..__ Uzasadnienie \'"(.]'--JW"' 
Niniejszą autopoprawką precyzuje się zapis dotyczący intencji projektodawcy co do 
powołania komisji doraźnej oraz uwzględnia się uwagi zaw

j:J

pinii prawnej wniesionej 

w�v�:t�:;;

wfily

. . ½ ' � r 


